

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

02.12.2016 – 11.12.2016

5. Uygulamalı Girişimcilik Kursu Sertifika Töreni Çarşamba TSO'da Yapıldı



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, KOSGEB ve İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından beşinci düzenlenen "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi" programını tamamlayan kursiyerlere sertifikaları, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı salonunda yapılan tören ile verildi.

ÇTSO Toplantı Salonu'nda düzenlenen sertifika törenine, KOSGEB il müdürü Sn.Ahmet DURSUNOĞLU, İşkur il müdürü Sn.Sait GÜL, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet Yılmaz, Meclis Üyesi Sn.Uğur Fatih DİNÇER, Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi (İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi) Sn.Fikriye PEKŞEN, Sn.Nejla TAK, katıldı.

Sertifika töreninde konuşma yapan Girişimcilik eğitimi kursiyerden Erkan GÜVENÇ, eğitimi kendilerine sağlayan, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Çarşamba Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, Oda ve Borsa Başkan'larına, idare amirlerine ve eğitim boyunca kendileriyle ilgilenen Proje Ofisi Müdürü Sn.Ayfer İLHAN'a teşekkürlerini sundular.

Sertifika törenine katılan eski kursiyerlerinden Asrın Çeyiz Dikişevi işletmesini açan Hacer ÖZAYKUT ve İnci Boncuk Takı Tasarım Hatice AKINCI, başarı hikayesini anlatarak, yeni kurdukları işletme ile sektörde kat ettikleri mesafe ile ilgili tecrübelerini paylaşarak, kendilerine bu imkanı sağlayan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi yetkililerine ve KOSGEB il müdürü Sn.Ahmet DURSUNOĞLU'na teşekkürlerini ilettiler.

Sertifika töreninde bir konuşma yapan Çarşamba TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; "Odamızın üyelerine verdiği hizmetlerin yanı sıra, geleceğin yatırımcılarına

da hizmet etmektedir. Geleceğin girişimcilerine yol gösteren bu kurslara olan ilginin çokluğundan dolayı umutluyuz. İnaniyoruz ki tüm kursiyerlerimizin iş planları hayata geçecek ve başarılı işletmeler çoğalacaktır. Uygulamalı girişimcilik eğitiminin sonucunda aldığınız sertifikaların hayırlı olmasını temenni eder, İş hayatınızda başarılar dilerim." dedi.

ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ın ardından söz alan KOSGEB il müdürü Sn.Ahmet DURSUNOĞLU; 'Devletimizin İŞKUR ve KOSGEB aracılığıyla girişimci adaylarına böyle fırsatlar sunması çok güzel. Bu teşviklerden mümkün olduğunca yararlanmaya ve iş kurmaya çalışın. Verilen eğitimlerin, öncelikle siz girişimcilere ve kuracağınız işletmelerle birlikte, ülkemiz ekonomisine hayırlı olmasını diliyorum' dedi.

İşkur il müdürü Sn.Sait GÜL yaptığı konuşmada; 'İşsizliğin ortadan kaldırılmasına yönelik çalışmalarının hız kazandığını belirterek, işsizliğin ortadan kaldırılmasının en büyük çaresinin, yatırımların artırılması olduğunu kaydetti ve girişimcilere başarılar diledi.

Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Hakkında Duyuru...



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odamız, Ticaret Borsamız ve Çarşamba Belediye Başkanımız ile 3 yıldır mücadele ettiğimiz ;

Samsun Milletvekilimiz Sn.Fuat KÖKTAŞ'ın yakından takip ettiği, Çarşamba Şeker Fabrikasının Özelleştirme İdaresine devrinden sonra satış dışı bırakılan (fabrika binası hariç) 950 dönüm arazi üzerinde kurmayı planladığımız 'Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi', 'Karma Organize Sanayi' olarak değiştirilmiştir.

Süreç yakından takip edilmekte olup, en kısa zamanda müteşebbis heyet kurulma çalışmaları başlatılarak tüzel kişilik kazandırılacak ve çalışmalar hızlı bir şekilde devam edecektir.

Bu vesile ile yatırım yapacak işletmelerin gelişen ve değişen güzel ilçemiz Çarşamba'daki Karma Organize Sanayi Bölgesini de dikkate almaları önem arz etmektedir.

Tüm üyelerimize ve yatırımcılarımızın bilgilerine sunar, bölgemiz için hayırlı olmasını dileriz.

Ahmet YILMAZ
Yönetim Kurulu Başkanı.

Çarşamba Kaymakamı Sn.Caner YILDIZ'dan ÇTSO'ya Veda Ziyareti



Muğla / Menteşe Kaymakamlığı'na atanan Çarşamba Kaymakamı Sn.Caner YILDIZ, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası(ÇTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarete Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası adına, Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Başkan Yardımcıları Sn.Ayhan SONKAYA, Sn.Hüseyin DALGIÇ, Yönetim Kurulu Üyeleri Sn.Mehmet KIR, Sn.Hüseyin ÖZDEMİR, Sn.Adem KILIÇAL, Sn.Erol OLGUN, Meclis Üyesi Sn.Uğur Fatih DİNÇER katıldı.

Ziyarete bir konuşma yapan Çarşamba Kaymakamı Sn.Caner YILDIZ, " Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve şahsında değerli Başkan Sn.Ahmet YILMAZ ile karşılıklı diyalog içerisinde birçok çalışmamız oldu, kendilerine Çarşamba'da bulunduğum süre içerisinde, şahsıma gösterdikleri samimi ve dostane desteklerinden dolayı teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dilerim." dedi.

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı konuşmasında, " Sn.Caner YILDIZ Çarşamba'da iz bırakan bir kaymakam olmuştur. Halkın arasında çok rahatlıkla dolaşarak herkesle sıcak diyalog kurmuş, bu nedenle de her kesimin takdirini kazanmıştır.

İlçemize çok değerli hizmetler vermiş ve odamız çalışmalarında da her zaman yanımızda olmuştur. Kendisiyle kurmuş olduğumuz dostluk, her zaman devam edecektir. " dedi.

ÇTSO Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri Sn.Caner YILDIZ'a günün anısına tarihi Emirhan çeşmesinin resmedildiği bir tablo armağan ettiler ve yeni görev yeri için başarılar dilediler.

ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'dan Ayvacık Kaymakamı Sn.Can Kazım KURUCA'ya Veda Ziyareti



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası hizmet sınırları içinde bulunan Samsun'un güzel ve şirin ilçesi Ayvacık Kaymakamı Sn.Can Kazım KURUCA'nın Adıyaman ili Gerger ilçesi'ne atanmasından dolayı Ayvacık Legend Otel'de düzenlenen, Ayvacık, Salıpazarı ve Çarşamba protokolü, Sivil Toplum Örgütlerinin Başkanları ve Muhtarların katılımıyla düzenlenen veda yemeğine katılan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ hizmetlerinin anısına Sn.Can Kazım KURUCA'ya Tarihi Çarşamba Emirhan Çeşmesinin tablo remini taktim ederek, yeni görev yerinde başarılı çalışmalarının devamını diledi.

Mevlid kandiliniz mübarek olsun.



MÜBAREK MEVLİD KANDİLİNİZİ EN İÇTEN DİLEKLERİMLE KUTLAR, HAYIRLARA VESİLE OLMASINI DİLERİM. AHMET YILMAZ YÖNETİM KURULU BASKANI.